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XVIII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2019" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
30-31.03.2019., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 2 Ženski/F, 50m Prsno/Breast Otvoreno/Open
30.03.2019 - 10:22 Rezultati Kvalifikacije/Prelim
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 31.70 Ivana NINKOVIĆ OLBL Banja Luka (BiH) 19.07.2014
Nezvanični BiH BCDE:-16 32.46 Emina PAŠUKAN BIH Sofia (BUL) 07.05.2017
Nezvanični BiH - 14 33.82 Emina PAŠUKAN BOSA Sarajevo (BiH) 17.10.2015
Nezvanični BiH - 12 35.39 Lamija ČAUŠEVIĆ STSA Banja Luka (BiH) 09.03.2019
Nezvanični BiH E:-10 39.61 Lamija ČAUŠEVIĆ STSA Sarajevo (BiH) 15.10.2017

Gwangyu S.Korea 2019 (A) : 31.22  /  Gwangyu S.Korea 2019 (B) : 32.31

Bodova: FINA 2018

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Mila MEDIĆ 19 Vojvodina, NS 32.95 710 A Q
2. Emina PAŠUKAN 18 Bosna, SA 34.74 606 A Q
3. Nejra ČENGIĆ 19 Sport Time, SA 35.54 566 A Q
4. Lamija ČAUŠEVIĆ 12 Sport Time, SA 36.56 520 D Q
5. Sara SAMARDŽIĆ 14 GKVS SA, SA 36.69 514 C Q
6. Adna BOROVAC 19 Bosna, SA 36.83 508 A Q
7. Mila HRUSTIĆ 15 Sprint, TU 37.37 486 B Q
8. Nedžla BAJROVIĆ 15 Bosna, SA 37.95 464 B Q
9. Iman FELAH 17 Sharks, SA 39.34 417 A R

10. Ana FARAC 14 Korčul. PK, KO 39.43 414 C Q
11. Amina HUKO 19 Eko Sport, SA 41.19 363 A R
12. Ines KURIĆ 14 Sharks, SA 41.32 360 C Q
13. Paula BLITVIĆ 14 Korčul. PK, KO 41.36 359 C Q
14. Margita LATINOVIĆ PEJOVIĆ 11 Sport Time, SA 42.46 331 D Q
15. Jana OBRADOVIĆ 11 Dinamo, PA 42.48 331 D R
16. Defne KARAKURT 11 Kinaliada, IS 43.85 301 D R
17. Hana MUMINAGIĆ 11 Korčul. PK, KO 44.65 285 D R
18. Ksenija SAVIĆ 12 Bosna, SA 44.86 281 D
19. Lajla ŠEHOVIĆ 12 GKVS SA, SA 45.48 270 D
20. Yildiz ASLAN 12 Kinaliada, IS 45.49 269 D
21. Marta KONSTANTINOV 11 Dinamo, PA 46.37 254 D
22. Jovana VUČETIĆ 12 Nikšić, NK 46.94 245 D
23. Ajla DEMIĆ 11 Sport Time, SA 47.14 242 D
24. Hena MULAHASANOVIĆ 12 Aqua, SA 47.25 240 D
25. Lejla HAMUSTAFIĆ 11 Sprint, TU 47.71 233 D
26. Ajna HUREMOVIĆ 10 GKVS SA, SA 47.89 231 E
27. Ines JAGANJAC 13 Nikšić, NK 48.91 217 C
28. Kristina PILJEVIĆ 16 KVS Leotar, TB 49.12 214 B

B - Bronza

29. Majra MALIŠEVIĆ 13 Sportivo, SA 49.51 209 C
30. Janja ĐURĐIĆ 12 Nikšić, NK 49.60 208 D
31. Ema HASOVIĆ 11 Sportivo, SA 50.40 198 D
32. Muna DELIMUSTAFIĆ 12 Bosna, SA 50.54 196 D
33. Eva KRSTIN 10 Proleter, ZR 50.56 196 E
34. Marija BATINOVIĆ 9 Korčul. PK, KO 51.11 190 E
35. Ajna JAMAKOVIĆ 9 Sharks, SA 51.27 188 E
36. Hana JAŠAREVIĆ 14 Marsonia, SB 51.70 183 C
37. Zehra DACIĆ 11 Bosna, SA 51.79 182 D
38. Danja VUČKOVIĆ 14 Bosna, SA 51.81 182 C
39. Luna ROZIĆ 13 Orka, MO 51.93 181 C
40. Ilma JOUARA 10 Sharks, SA 52.00 180 E
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XVIII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2019" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
30-31.03.2019., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 2, Ženski/F, 50m Prsno/Breast, Kvalifikacije/Prelim, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

41. Ena HANJALIĆ 15 Bosna, SA 52.35 177 B
42. Ema ADILOVIĆ 15 H2O, SA 52.77 172 B
43. Azra AVDIBEGOVIĆ 9 GKVS SA, SA 53.35 167 E
44. Lamija VELAGIĆ 10 Eko Sport, SA 53.83 162 E
45. Leona KAŠTELIĆ 11 Bosna, SA 54.42 157 D
46. Edina MUHAREMOVIĆ 11 Sportina, SA 54.57 156 D
47. Ajša SARVAN 11 Aqua, SA 54.88 153 D
48. Sara TOPUZ 11 Eko Sport, SA 55.43 149 D
49. Lana STRUJIĆ 12 Sportivo, SA 55.54 148 D
50. Amina FEJZIĆ 11 GKVS SA, SA 55.85 145 D
51. Jovana ĐURĐEVAC 11 Nikšić, NK 57.11 136 D
52. Soraja ŠARKIĆ 9 Bosna, SA 58.25 128 E
53. Vasilisa RAIČEVIĆ 12 Nikšić, NK 58.77 125 D
54. Ena MURATAGIĆ 9 GKVS SA, SA 59.02 123 E
55. Marija SIMOVIĆ 10 Eko Sport, SA 59.03 123 E
56. Berna ŠERAK 11 Sportivo, SA 1:00.39 115 D
57. Ana ČOVIĆ 10 GKVS SA, SA 1:00.63 114 E
58. Esma AVDIBEGOVIĆ 9 GKVS SA, SA 1:01.15 111 E
59. Ema REŠIDOVIĆ 10 Eko Sport, SA 1:04.37 95 E
60. Dunja HABIBIJA 9 Bosna, SA 1:05.36 91 E
61. Magdalena KAPETANOVIĆ 11 Leptir, FO 1:05.57 90 D
62. Nejla FEJZIĆ 12 Bosna, SA 1:05.97 88 D
63. Hana ČELJO 12 Bosna, SA 1:06.56 86 D
64. Neda ZIROJEVIĆ 12 KVS Leotar, TB 1:09.82 74 D
65. Elma MUJAN 17 Velež, MO 1:10.97 71 A

DSQ Franka PEKEZ 15 Marsonia, SB B
SW 7.6 - Prilikom okreta ili cilja dodir nije izveden sa obe ruke il nisu istovremeno dodirnule

DSQ Marina GOLIJANIN 10 Eko Sport, SA E
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak

DSQ Lamija SIROTANOVIĆ 12 Bosna, SA K
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak

DSQ Uma HEĆIMOVIĆ 9 Željezničar, SA E
SW 7.2 - Ruke nisu simultane / u horizontalnoj ravni

DSQ Emina GRELJO 9 Bosna, SA E
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak

DNS Danica KONSTANTINOV 9 Dinamo, PA E
DNS Ana VRLJIĆ 10 Orka, MO E
DNS Jone HALITI 13 Zenit A., PR C
DNS Mona JAMAKOVIĆ 12 Sharks, SA D
DNS Ajna GRĐO 9 Sportivo, SA E

B: 15 i 16 godina / 15 and  16 years

1. Mila HRUSTIĆ 15 Sprint, TU 37.37 486 B Q
2. Nedžla BAJROVIĆ 15 Bosna, SA 37.95 464 B Q
3. Kristina PILJEVIĆ 16 KVS Leotar, TB 49.12 214 B

B - Bronza

4. Ena HANJALIĆ 15 Bosna, SA 52.35 177 B
5. Ema ADILOVIĆ 15 H2O, SA 52.77 172 B
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XVIII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2019" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
30-31.03.2019., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 2, Devojčice, 50m Prsno/Breast, Kvalifikacije/Prelim, B: 15 i 16 godina / 15 and  16 years

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

DSQ Franka PEKEZ 15 Marsonia, SB B
SW 7.6 - Prilikom okreta ili cilja dodir nije izveden sa obe ruke il nisu istovremeno dodirnule

C: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Sara SAMARDŽIĆ 14 GKVS SA, SA 36.69 514 C Q
2. Ana FARAC 14 Korčul. PK, KO 39.43 414 C Q
3. Ines KURIĆ 14 Sharks, SA 41.32 360 C Q
4. Paula BLITVIĆ 14 Korčul. PK, KO 41.36 359 C Q
5. Ines JAGANJAC 13 Nikšić, NK 48.91 217 C
6. Majra MALIŠEVIĆ 13 Sportivo, SA 49.51 209 C
7. Hana JAŠAREVIĆ 14 Marsonia, SB 51.70 183 C
8. Danja VUČKOVIĆ 14 Bosna, SA 51.81 182 C
9. Luna ROZIĆ 13 Orka, MO 51.93 181 C

DNS Jone HALITI 13 Zenit A., PR C

D: 11 i 12 godina / 11 and 12 yerars

1. Lamija ČAUŠEVIĆ 12 Sport Time, SA 36.56 520 D Q
2. Margita LATINOVIĆ PEJOVIĆ 11 Sport Time, SA 42.46 331 D Q
3. Jana OBRADOVIĆ 11 Dinamo, PA 42.48 331 D R
4. Defne KARAKURT 11 Kinaliada, IS 43.85 301 D R
5. Hana MUMINAGIĆ 11 Korčul. PK, KO 44.65 285 D R
6. Ksenija SAVIĆ 12 Bosna, SA 44.86 281 D
7. Lajla ŠEHOVIĆ 12 GKVS SA, SA 45.48 270 D
8. Yildiz ASLAN 12 Kinaliada, IS 45.49 269 D
9. Marta KONSTANTINOV 11 Dinamo, PA 46.37 254 D

10. Jovana VUČETIĆ 12 Nikšić, NK 46.94 245 D
11. Ajla DEMIĆ 11 Sport Time, SA 47.14 242 D
12. Hena MULAHASANOVIĆ 12 Aqua, SA 47.25 240 D
13. Lejla HAMUSTAFIĆ 11 Sprint, TU 47.71 233 D
14. Janja ĐURĐIĆ 12 Nikšić, NK 49.60 208 D
15. Ema HASOVIĆ 11 Sportivo, SA 50.40 198 D
16. Muna DELIMUSTAFIĆ 12 Bosna, SA 50.54 196 D
17. Zehra DACIĆ 11 Bosna, SA 51.79 182 D
18. Leona KAŠTELIĆ 11 Bosna, SA 54.42 157 D
19. Edina MUHAREMOVIĆ 11 Sportina, SA 54.57 156 D
20. Ajša SARVAN 11 Aqua, SA 54.88 153 D
21. Sara TOPUZ 11 Eko Sport, SA 55.43 149 D
22. Lana STRUJIĆ 12 Sportivo, SA 55.54 148 D
23. Amina FEJZIĆ 11 GKVS SA, SA 55.85 145 D
24. Jovana ĐURĐEVAC 11 Nikšić, NK 57.11 136 D
25. Vasilisa RAIČEVIĆ 12 Nikšić, NK 58.77 125 D
26. Berna ŠERAK 11 Sportivo, SA 1:00.39 115 D
27. Magdalena KAPETANOVIĆ 11 Leptir, FO 1:05.57 90 D
28. Nejla FEJZIĆ 12 Bosna, SA 1:05.97 88 D
29. Hana ČELJO 12 Bosna, SA 1:06.56 86 D
30. Neda ZIROJEVIĆ 12 KVS Leotar, TB 1:09.82 74 D

DSQ Lamija SIROTANOVIĆ 12 Bosna, SA K
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak

DNS Mona JAMAKOVIĆ 12 Sharks, SA D
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XVIII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2019" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
30-31.03.2019., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 2, Ženski/F, 50m Prsno/Breast, Kvalifikacije/Prelim

E: 10 godina i mlađe / 10 years and younger

1. Ajna HUREMOVIĆ 10 GKVS SA, SA 47.89 231 E
2. Eva KRSTIN 10 Proleter, ZR 50.56 196 E
3. Marija BATINOVIĆ 9 Korčul. PK, KO 51.11 190 E
4. Ajna JAMAKOVIĆ 9 Sharks, SA 51.27 188 E
5. Ilma JOUARA 10 Sharks, SA 52.00 180 E
6. Azra AVDIBEGOVIĆ 9 GKVS SA, SA 53.35 167 E
7. Lamija VELAGIĆ 10 Eko Sport, SA 53.83 162 E
8. Soraja ŠARKIĆ 9 Bosna, SA 58.25 128 E
9. Ena MURATAGIĆ 9 GKVS SA, SA 59.02 123 E

10. Marija SIMOVIĆ 10 Eko Sport, SA 59.03 123 E
11. Ana ČOVIĆ 10 GKVS SA, SA 1:00.63 114 E
12. Esma AVDIBEGOVIĆ 9 GKVS SA, SA 1:01.15 111 E
13. Ema REŠIDOVIĆ 10 Eko Sport, SA 1:04.37 95 E
14. Dunja HABIBIJA 9 Bosna, SA 1:05.36 91 E

DSQ Marina GOLIJANIN 10 Eko Sport, SA E
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak

DSQ Uma HEĆIMOVIĆ 9 Željezničar, SA E
SW 7.2 - Ruke nisu simultane / u horizontalnoj ravni

DSQ Emina GRELJO 9 Bosna, SA E
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak

DNS Danica KONSTANTINOV 9 Dinamo, PA E
DNS Ana VRLJIĆ 10 Orka, MO E
DNS Ajna GRĐO 9 Sportivo, SA E
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